



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

PULS A/S
ALHØJVEJ 2, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2023

Erik Ericon Andersen

CVR-NR. 26 59 70 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PULS A/S Alhøjvej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 59 70 72 Stiftet: 1. maj 2002 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Ericon Andersen Conny Ericon Andersen
Direktion	Erik Ericon Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Adelgade 92, st. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive kursus- og konsulentvirksomhed samt butik og webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 173.545 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		438.301	156.689
Personaleomkostninger.....	1	-134.502	-174.053
Af- og nedskrivninger.....		-135.131	-91.645
DRIFTSRESULTAT		168.668	-109.009
Andre finansielle indtægter.....	2	12.130	8.056
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.253	-2.044
RESULTAT FØR SKAT		173.545	-102.997
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		173.545	-102.997
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		173.545	-102.997
I ALT		173.545	-102.997

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		70.037	143.405
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	70.037	143.405
Indretning af lejede lokaler.....		1.597	11.181
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.597	11.181
ANLÆGSAKTIVER.....		71.634	154.586
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		78.500	208.205
Varebeholdninger.....		78.500	208.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.624	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.210.213	564.223
Andre tilgodehavender.....		0	31.972
Tilgodehavender.....		2.214.837	596.195
Likvide beholdninger.....		4.083	2.859
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.297.420	807.259
AKTIVER.....		2.369.054	961.845
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		54.629	111.856
Overført resultat.....		202.106	-28.666
EGENKAPITAL.....		756.735	583.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		872.151	53.842
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		407.042	140.833
Anden gæld.....		333.126	183.980
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.612.319	378.655
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.612.319	378.655
PASSIVER.....		2.369.054	961.845
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	111.856	-28.666	583.190
Forslag til resultatdisponering.....			173.545	173.545
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivninger.....		-57.227	57.227	0
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	54.629	202.106	756.735

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	130.669	172.264	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.205	1.701	
Andre personaleomkostninger.....	628	88	
	134.502	174.053	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.130	8.056	
	12.130	8.056	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.805	833	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.448	1.211	
	7.253	2.044	

NOTER

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		4
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2022.....	366.842	
Kostpris 31. december 2022.....	366.842	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	223.437	
Årets afskrivninger	73.368	
Afskrivninger 31. december 2022.....	296.805	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	70.037	
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger		
Igangværende og færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af modeller og features til fremtidige kundeordrer samt software til internt brug.		
De aktiverede udviklingsprojekter består af interne omkostninger til medarbejdere, indkøbte materialer samt indkøbt assistance fra underleverandører.		
Ledelsen har på baggrund af en vurdering af de enkelte udviklingsprojekter konkluderet, at genindvindings- eller nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.		
Materielle anlægsaktiver		5
	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	47.919	
Kostpris 31. december 2022.....	47.919	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	36.738	
Årets afskrivninger	9.584	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	46.322	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.597	
Eventualposter mv.		6
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CAKE Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Særlige poster			7
Covid19 kompensation, indregnet under andre driftsindtægter..	24.652	517.902	
	24.652	517.902	
